РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.02.2023г.                                    п. Кулаково                                        № 22/126
О внесении изменений в Решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 09.12.2022г. № 20/115 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Кулаковский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
В связи с допущенной технической ошибкой, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 09.12.2022г. № 20/115 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Кулаковский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:

1.1. Нумерацию Решения «№ 20/115» заменить на нумерацию «№ 20/118».

1.2. В приложение к Решению «№ 20/115» заменить на «№ 20/118».
2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на главу Кулаковского сельсовета Шалыгину Наталью Викторовну.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» http://кулаковский-сп.рф/admin
Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                                                          А.С. Прокопенко

Глава Кулаковского сельсовета                                                     Н.В. Шалыгина